
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 AREA DIRIGENZIALE 2  

4° SETTORE - URBANISTICA ED ASSETTO DEL TERRITORIO 

 
 

Determinazione n. 13 
 

 
OGGETTO: L.R. 31/1999 - FONDO INVESTIMENTI PIEMONTE - ATTESTAZIONE 

POSSESSO REQUISITI SOCI ASSEGNATARI DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE AGEVOLATA - FIP 99 COD. 9F/2 - 069 - ALLOGGIO IN VIA DEI 
PRATI N. 25 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

 
Il Responsabile del Procedimento è GIOVANNI RABBIA 
 

In esecuzione del Decreto Sindacale n. 22 del 07/12/2023, con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Dirigente dell’area 2 – tecnica; 
 
Premesso: 
 
Che con atto rogito Notaio Borro del 14.06.2002 veniva sottoscritta con la Cooperativa LA 
LAVORATORI la convenzione ai sensi degli artt. 7 e 8 legge n. 10/1977 regolante l’attuazione 
dell’intervento di nuova edificazione di 9 alloggi di edilizia residenziale agevolata in Area R6.1/A del 
Distretto Urbanistico 2, Via Dei Prati; 
 
Che l’intervento predetto, per complessivi n. 9 alloggi, fruisce di finanziamento di cui alla L.R. n. 31 
del 6.12.1999 FONDO INVESTIMENTI PIEMONTE C.I. n. 9F/2-069; 
 
Che la Cooperativa LA LAVORATORI ha prodotto in data 04/06/2024 prot. 24270 al Comune di 
Savigliano il verbale di assegnazione di alloggio al Sig. ZHOU GUOLIANG e la documentazione 
relativa ai requisiti soggettivi della stessa; 
 
Visto il Regolamento per l’esecuzione dei programmi costruttivi di nuove costruzioni e di recupero 
in regime di edilizia agevolata-convenzionata del 08.06.1994 n. 4; 
 
Che ne è stata accertata la regolarità; 
 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
Visto il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 



 
DETERMINA 

 
Di certificare il possesso dei requisiti soggettivi da parte della Sig.ra ZHOU GUOLIANG, socio 
assegnatario di alloggio di edilizia residenziale agevolata sito in Via Dei Prati n. 25 - Area R6.1/A del 
Distretto Urbanistico 2, in conformità alla attestazione allegata al presente provvedimento. 
 
Di trasmettere il presente provvedimento agli Uffici Regionali competenti per gli adempimenti di 
legge. 
 
 
 
 

Savigliano, lì 01 luglio 2024  IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

GIOVANNI RABBIA 
 

(Firmato Digitalmente) 

 
 


